
 
 

 Pravidla soutěže    

o vstupenky do kina za novou smlouvu 
(dále jen „Soutěž“) 

 

 

1. Pořadatel Soutěže 
1.1. Pořadatelem Soutěže je obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem  

Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ 601 93 492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 (dále jen „Pořadatel“).  

 
2. Podmínky a postup účasti v Soutěži  

2.1 Účastníkem Soutěže může být každý z řad domácností, který splňuje podmínky Soutěže a zapojí se do 
Soutěže v době jejího konání, tj. v termínu od 1.6.2025 do 31.7.2025 a tyto podmínky bude splňovat po 
celou dobu trvání Soutěže (dále jen „Účastník“).  
Podmínky jsou: 
- uzavření sdružené smlouvy na dodávku elektřiny/ plynu se změnou dodavatele pro nové odběrné 

místo u Pořadatele(dále jen „Smlouva“) v termínu soutěže, 
- souhlas s podmínkami soutěže a s poskytnutím osobních údajů pro účely účasti v soutěži. 

  
2.2  Zákazník vyplní na webu PPAS formulář pro zanechání kontaktu, odsouhlasí podmínky o zpracování 

osobních údajů včetně podmínek soutěže a zpracování osobních údajů v rámci soutěže a své kontakty 
odešle k dalšímu zpracování. Následně je kontaktován ze strany Pořadatele s nabídkou Smlouvy, 
žádostí o doplnění povinných náležitostí Smlouvy, která je následně formou nabídky odeslána 
Účastníkovi k podpisu. Pokud Účastník takto připravenou smlouvu podepíše v termínu konání soutěže, 
je automaticky do soutěže zařazen. 

  
 

3. Odměna, losování a uplatnění výhry 

3.1. Účastník bude zařazen do slosování o rodinné vstupné do sítě kin Cinestar (rodinné vstupné obsahuje 
4 lístky). 
Celkem se bude soutěžit o 50 rodinných vstupů. Slosování proběhne po uzavření soutěže, 
předpokládaný termín slosování je 15.8.2025.  
 
Pro zařazení do slosování musí Účastník splnit následující: 
- Účastník uzavře s Pořadatelem Soutěže Smlouvu postupem uvedeným v článku 2.2., 
- ke dni slosování soutěže je Smlouva Účastníka platná, neběží jí výpovědní lhůta směřující k jejímu 

ukončení, ani nebylo jiným způsobem zažádáno o její ukončení (dohodou, odstoupením, výpovědí 
apod.). 

  
3.2. Pokud bude účastník vylosován, bude Pořadatelem kontaktován telefonicky či e-mailem. Pokud se 

nepodaří Účastníka kontaktovat telefonem ani na třetí pokus, případně nedojde k reakci na emailovou 
zprávu do 7 kalendářních dnů, ztrácí Účastník nárok na výhru.  
 

 Účastník převzetím výhry souhlasí s použitím svého jména a obce bydliště pro reklamní účely Pořadatele 
a souhlasí s kontaktováním Pořadatelem za účelem zjištění spokojenosti s danou výhrou. 
 

3.3. Losování proběhne ze všech Účastníků soutěže za účasti tří zaměstnanců Pořadatele. 
3.4. Voucher je nutné uplatnit do doby platnosti na poukazu uvedené. 
 
 

4. Ostatní podmínky Soutěže 

4.1. Pořadatel si vyhrazuje právo závazně vykládat tato pravidla Soutěže a jako jediný s konečnou platností 
rozhodovat případné sporné situace vzniklé v této Soutěži. 

4.2. Soutěž je pořádána v souladu s § 2881 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
Právní vztahy mezi Účastníky a Pořadatelem se řídí právním řádem České republiky. 



 
 

4.3. Pořadatel neodpovídá za vady výhry. Výhra v Soutěži není soudně vymahatelná. 
4.4. Účastník projevuje svou účastí v soutěži svůj výslovný souhlas se zpracováním poskytnutých osobních 

údajů v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail. Pořadatel zpracovává osobní údaje Účastníků 
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů. 

4.5. Účastník svým přihlášením do Soutěže výslovně potvrzuje, že se seznámil s pravidly Soutěže a souhlasí 
s nimi a že souhlasí se zpracováním osobních údajů. 

 
 
 
 

 

V Praze dne 27.5.2025 


